
Goldbach Cup 2013

Goldbach, 27.10.2013

Klasse

B-Jugend
Listenführer Gewichtsklasse

63kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Georg Haar RSC Fulda
0:40

02
2:40

03 Fr
 0  0  0  0  0  0  2 3

2 Philipp Schulz SC Großostheim
SS 5:0

51 Fr
SS 4:0

53
 2  10  2  0  0  0  9 1

3 Manuel Weckwart SC Großostheim
Fr

SS 4:2

51
0:40

02
 1  5  1  0  0  0  4 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für Hessischer Ringerverband / Gündling Tina
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